
Rezultati
Vožnja na čas - Grosuplje 2024

Kategorija: Moški

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

3 10113308310 JB TEAM NOVO MESTO1 00:09:20,39JAZBEC Jan 00:00:00,00 0,0 SLO

17 10139919450 KD OBALA2 00:09:22,29MIKAC Patrik 00:00:01,91 0,0 SLO

23 10017587090 ŠD TURBO M3 00:09:36,75STIBILJ Jernej 00:00:16,36 0,0 SLO

1 10117948344 KD OBALA4 00:09:42,20VOLK Peter 00:00:21,81 0,0 SLO

12 10141868241 GANESHA TEAM5 00:09:44,74RENAT Jure 00:00:24,35 0,0 SLO

88 10139183967 KD ROG6 00:09:46,06AHLIN Filip 00:00:25,67 0,0 SLO

30 10017553748 TEAM BTS COMPANY7 00:09:54,62PREŠEREN Jani 00:00:34,23 0,0 SLO

24 10151754157 KOŠTRUNI8 00:09:59,69TIRŠEK Anton 00:00:39,31 0,0 SLO

4 10092865760 ŠKD SUPER POTENCIAL9 00:09:59,90HRIBLJAN Matjaž 00:00:39,52 0,0 SLO

28 10131094369 ŠD RIKITEAM10 00:10:06,88HUBL Roman 00:00:46,50 0,0 SLO

35 10118710095 POLYCOM RACING TEAM11 00:10:08,88DOLENC Andrej 00:00:48,50 0,0 SLO

14 10148480308 VIRTUSLO 4ENDURANCE12 00:10:10,05HOTKO Ivan 00:00:49,67 0,0 SLO

19 10125795038 KK SOČA13 00:10:10,32LAHARNAR Rok 00:00:49,94 0,0 SLO

33 10017598107 KD BRDA DOBROVO14 00:10:15,21KONC Gorazd 00:00:54,82 0,0 SLO

46 10017635691 BAM.BI15 00:10:22,23DEBELJAK Janez 00:01:01,84 0,0 SLO

2 10141819034 VIRTUSLO 4ENDURANCE16 00:10:24,24POLJANC Miha 00:01:03,85 0,0 SLO

15 10051249326 IZVIR VIPAVA17 00:10:24,56PRELC Boštjan 00:01:04,18 0,0 SLO

16 10058893734 KD ALPE SIS18 00:10:29,17KUNAVER Tom 00:01:08,79 0,0 SLO

25 10138640969 B.V.G. GULČ19 00:10:29,34PERVANJE Boštjan 00:01:08,96 0,0 SLO

44 10017590932 IZVIR VIPAVA20 00:10:29,74LIKAR Robert 00:01:09,35 0,0 SLO

6 10148831831 KD BRANIK MARIBOR21 00:10:36,71COTIČ Ambrož 00:01:16,33 0,0 SLO

31 10051266100 IZVIR VIPAVA22 00:10:42,75FERJANČIČ Boštjan 00:01:22,36 0,0 SLO

21 10050631657 JB TEAM NOVO MESTO23 00:10:43,26MIHOVEC Luka 00:01:22,88 0,0 SLO

29 10017645900 KD LITIJSKI TEMPOMAT24 00:10:44,72PRAZNIK Boris 00:01:24,34 0,0 SLO

45 10017577996 TUŠ T.E.A.M.25 00:10:56,46ŽAVBI Andrej 00:01:36,08 0,0 SLO

13 10116549423 JB TEAM NOVO MESTO26 00:10:57,80MAJSTER Aleš 00:01:37,42 0,0 SLO

26 10140979578 VIRTUSLO 4ENDURANCE27 00:10:57,87PRESEN Dejan 00:01:37,48 0,0 SLO

90 10150154566 KD OBALA28 00:11:01,80NOVAK Simon 00:01:41,41 0,0 SLO

20 VIRTUSLO29 00:11:03,09JURKOVŠEK Rok 00:01:42,71 0,0 SLO

43 10017551829 KD BRDA DOBROVO30 00:11:03,40DANEVČIČ Marko 00:01:43,02 0,0 SLO

40 10017577693 TUŠ T.E.A.M.31 00:11:06,34PRPAR Vlado 00:01:45,95 0,0 SLO

832 00:11:10,92MARKOVIC Filip 00:01:50,54 0,0 SLO

41 10017554152 KD BRDA DOBROVO33 00:11:12,41VODOPIVEC Borut 00:01:52,02 0,0 SLO

5 10017633873 JB TEAM NOVO MESTO34 00:11:14,54OSVALD Florjan 00:01:54,15 0,0 SLO

48 10017552637 KD BRDA DOBROVO35 00:11:25,84MULEJ Robert 00:02:05,46 0,0 SLO

32 10112796230 ŠD RIKITEAM36 00:11:29,91VODUŠEK Denis 00:02:09,53 0,0 SLO

34 10102475430 B.V.G. GULČ37 00:11:34,14KASTELIC Janez 00:02:13,76 0,0 SLO

36 10119676964 KD BRANIK MARIBOR38 00:11:37,16MRŠNIK Matej 00:02:16,77 0,0 SLO

55 10017632257 KD TIM VITA39 00:11:41,47SKUBIC Borislav 00:02:21,09 0,0 SLO

42 10017569613 IZVIR VIPAVA40 00:11:45,59ČIBEJ Bruno 00:02:25,21 0,0 SLO

27 10017610736 KD GROSUPLJE41 00:11:55,19ŠINKOVEC Andrej 00:02:34,80 0,0 SLO

47 10017592548 KD ROG42 00:12:03,79BOGATAJ Igor 00:02:43,40 0,0 SLO
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59 10017552132 KD BRDA DOBROVO43 00:12:07,27BRATINA Marjan 00:02:46,88 0,0 SLO

38 KD HITRI POLžI 44 00:12:11,43ŠKARJA Marko 00:02:51,05 0,0 SLO

50 10017552536 KD BRDA DOBROVO45 00:12:16,92HVALA Oskar 00:02:56,53 0,0 SLO

86 10017569108 KK POSTOJNA46 00:12:18,83BAJEC Franc 00:02:58,45 0,0 SLO

66 10017633368 ŠD KOLOKA47 00:12:20,84MIHOVEC Matej 00:03:00,45 0,0 SLO

87 KK ADRIA MOBIL48 00:12:29,74KADUNC Domen 00:03:09,35 0,0 SLO

65 10017553445 B.V.G. GULČ49 00:12:33,58KASTELIC Ivan 00:03:13,19 0,0 SLO

56 10017553243 TEAM BTS COMPANY50 00:12:36,50ČUDEN Marjan 00:03:16,11 0,0 SLO

11 10006988428 B.V.G. GULČ51 00:12:44,30JESIH Martin 00:03:23,91 0,0 SLO

71 10017551930 KD BRDA DOBROVO52 00:12:49,56CIGOJ Zorko 00:03:29,17 0,0 SLO

64 10017611746 KK GORJE53 00:12:58,08KOZJEK Anton 00:03:37,70 0,0 SLO

39 HITRI POLžI54 00:13:08,67BEVC Robert 00:03:48,28 0,0 SLO

68 10017553647 B.V.G. GULČ55 00:13:14,86POPOVIČ Ivan 00:03:54,47 0,0 SLO

84 10017630944 ŠD TURBO M56 00:13:14,89RAKOŠ Dragan 00:03:54,51 0,0 SLO

60 10017636200 ŠD BAM.BI57 00:13:15,46REVEN Dare 00:03:55,08 0,0 SLO

62 10017632156 ŠD TURBO M58 00:13:22,51PAPIČ Milivoj 00:04:02,12 0,0 SLO

18 10115590537 KD BRDA DOBROVO59 00:13:37,99NEDOH Miha 00:04:17,60 0,0 SLO

52 10017593457 KD BRDA DOBROVO60 00:13:38,24JUG Sergej 00:04:17,86 0,0 SLO

72 10017569411 IZVIR VIPAVA61 00:13:39,12MIHOVILOVIĆ Ivan 00:04:18,74 0,0 SLO

70 10017631247 ŠD TURBO M62 00:13:47,78LAMPE Bojan 00:04:27,40 0,0 SLO

73 10017568401 KK POSTOJNA63 00:14:07,93OTONIČAR Janez 00:04:47,54 0,0 SLO

61 10052481832 KK GORJE64 00:14:29,09GOLČMAN Andrej 00:05:08,70 0,0 SLO

58 10126390475 ŠD KOLOKA65 00:14:37,88HABJAN Andrej 00:05:17,50 0,0 SLO

67 10017554051 TEAM BTS COMPANY66 00:14:39,76PREŠEREN Janez 00:05:19,38 0,0 SLO

51 10150985231 ŠD TURBO M67 00:15:04,75BAHAR Matjaž 00:05:44,37 0,0 SLO

74 10017551627 KD BRDA DOBROVO68 00:15:30,94SAKSIDA Marko 00:06:10,55 0,0 SLO

63 10017552334 KD BRDA DOBROVO69 00:15:58,15KIRIČ Avgust 00:06:37,77 0,0 SLO

Kategorija: Ženske

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

78 10050032580 KD BRDA DOBROVO1 00:11:52,17GULIČ Teja 00:00:00,00 0,0 SLO

79 10007138372 KD BRANIK MARIBOR2 00:12:08,54OPEKA Ajda 00:00:16,38 0,0 SLO

75 10139542968 ŠD KOLOKA3 00:12:23,93GOROPEČNIK Eva 00:00:31,77 0,0 SLO

774 00:13:58,09VAUPOT Tina 00:02:05,92 0,0 SLO

80 10028666514 SC COTTUR ASD5 00:14:05,93FACCHIN Michela 00:02:13,77 0,0 ITA

81 10017625284 ŠD BAM.BI6 00:14:12,79CEGLAR Vida 00:02:20,63 0,0 SLO

83 10083649346 ŠD BAM.BI7 00:15:16,08ANŽEL Jožefa 00:03:23,92 0,0 SLO

82 10096533370 ŠD KOLOKA8 00:15:17,69HABJAN Dragica 00:03:25,52 0,0 SLO

57 10017630843 ŠD TURBO M9 00:15:51,06RAKOŠ Ivica 00:03:58,89 0,0 SLO

Dogodek: Vožnja na čas za memorial Franca Škerlja - 
Grosuplje 2024

Datum: 04.05.2024

Organizator: Kolesarsko društvo Grosuplje

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Darko Krašovec
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Rezultati
Vožnja na čas - Grosuplje 2024

Kategorija: IZVEN MOŠKI

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

87 KK ADRIA MOBIL1 00:12:29,74KADUNC Domen 00:00:00,00 26,9 SLO

Kategorija: Ženske D

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

81 10017625284 ŠD BAM.BI1 00:14:12,79CEGLAR Vida 00:00:00,00 23,6 SLO

83 10083649346 ŠD BAM.BI2 00:15:16,08ANŽEL Jožefa 00:01:03,29 22,0 SLO

82 10096533370 ŠD KOLOKA3 00:15:17,69HABJAN Dragica 00:01:04,89 22,0 SLO

57 10017630843 ŠD TURBO M4 00:15:51,06RAKOŠ Ivica 00:01:38,26 21,2 SLO

Kategorija: Ženske C

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

80 10028666514 SC COTTUR ASD1 00:14:05,93FACCHIN Michela 00:00:00,00 23,8 ITA

Kategorija: Ženske B

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

78 10050032580 KD BRDA DOBROVO1 00:11:52,17GULIČ Teja 00:00:00,00 28,3 SLO

79 10007138372 KD BRANIK MARIBOR2 00:12:08,54OPEKA Ajda 00:00:16,38 27,7 SLO

Kategorija: Ženske A

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

75 10139542968 ŠD KOLOKA1 00:12:23,93GOROPEČNIK Eva 00:00:00,00 27,1 SLO

772 00:13:58,09VAUPOT Tina 00:01:34,15 24,1 SLO

Kategorija: Master J

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

71 10017551930 KD BRDA DOBROVO1 00:12:49,56CIGOJ Zorko 00:00:00,00 26,2 SLO

72 10017569411 IZVIR VIPAVA2 00:13:39,12MIHOVILOVIĆ Ivan 00:00:49,57 24,6 SLO

70 10017631247 ŠD TURBO M3 00:13:47,78LAMPE Bojan 00:00:58,22 24,4 SLO

73 10017568401 KK POSTOJNA4 00:14:07,93OTONIČAR Janez 00:01:18,37 23,8 SLO

74 10017551627 KD BRDA DOBROVO5 00:15:30,94SAKSIDA Marko 00:02:41,38 21,7 SLO

Kategorija: Master I

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

66 10017633368 ŠD KOLOKA1 00:12:20,84MIHOVEC Matej 00:00:00,00 27,2 SLO

65 10017553445 B.V.G. GULČ2 00:12:33,58KASTELIC Ivan 00:00:12,74 26,8 SLO

68 10017553647 B.V.G. GULČ3 00:13:14,86POPOVIČ Ivan 00:00:54,02 25,4 SLO

67 10017554051 TEAM BTS COMPANY4 00:14:39,76PREŠEREN Janez 00:02:18,93 22,9 SLO

Kategorija: Master H

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

55 10017632257 KD TIM VITA1 00:11:41,47SKUBIC Borislav 00:00:00,00 28,7 SLO
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59 10017552132 KD BRDA DOBROVO2 00:12:07,27BRATINA Marjan 00:00:25,79 27,7 SLO

56 10017553243 TEAM BTS COMPANY3 00:12:36,50ČUDEN Marjan 00:00:55,03 26,7 SLO

64 10017611746 KK GORJE4 00:12:58,08KOZJEK Anton 00:01:16,61 25,9 SLO

84 10017630944 ŠD TURBO M5 00:13:14,89RAKOŠ Dragan 00:01:33,42 25,4 SLO

60 10017636200 ŠD BAM.BI6 00:13:15,46REVEN Dare 00:01:33,99 25,3 SLO

62 10017632156 ŠD TURBO M7 00:13:22,51PAPIČ Milivoj 00:01:41,03 25,1 SLO

61 10052481832 KK GORJE8 00:14:29,09GOLČMAN Andrej 00:02:47,61 23,2 SLO

58 10126390475 ŠD KOLOKA9 00:14:37,88HABJAN Andrej 00:02:56,41 23,0 SLO

63 10017552334 KD BRDA DOBROVO10 00:15:58,15KIRIČ Avgust 00:04:16,68 21,0 SLO

Kategorija: Master G

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

46 10017635691 BAM.BI1 00:10:22,23DEBELJAK Janez 00:00:00,00 32,4 SLO

45 10017577996 TUŠ T.E.A.M.2 00:10:56,46ŽAVBI Andrej 00:00:34,23 30,7 SLO

48 10017552637 KD BRDA DOBROVO3 00:11:25,84MULEJ Robert 00:01:03,61 29,4 SLO

47 10017592548 KD ROG4 00:12:03,79BOGATAJ Igor 00:01:41,56 27,9 SLO

50 10017552536 KD BRDA DOBROVO5 00:12:16,92HVALA Oskar 00:01:54,69 27,4 SLO

52 10017593457 KD BRDA DOBROVO6 00:13:38,24JUG Sergej 00:03:16,01 24,6 SLO

51 10150985231 ŠD TURBO M7 00:15:04,75BAHAR Matjaž 00:04:42,52 22,3 SLO

Kategorija: Master F

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

44 10017590932 IZVIR VIPAVA1 00:10:29,74LIKAR Robert 00:00:00,00 32,0 SLO

43 10017551829 KD BRDA DOBROVO2 00:11:03,40DANEVČIČ Marko 00:00:33,67 30,4 SLO

40 10017577693 TUŠ T.E.A.M.3 00:11:06,34PRPAR Vlado 00:00:36,60 30,3 SLO

41 10017554152 KD BRDA DOBROVO4 00:11:12,41VODOPIVEC Borut 00:00:42,67 30,0 SLO

42 10017569613 IZVIR VIPAVA5 00:11:45,59ČIBEJ Bruno 00:01:15,85 28,6 SLO

86 10017569108 KK POSTOJNA6 00:12:18,83BAJEC Franc 00:01:49,10 27,3 SLO

Kategorija: Master E

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

35 10118710095 POLYCOM RACING TEAM1 00:10:08,88DOLENC Andrej 00:00:00,00 33,1 SLO

33 10017598107 KD BRDA DOBROVO2 00:10:15,21KONC Gorazd 00:00:06,33 32,8 SLO

34 10102475430 B.V.G. GULČ3 00:11:34,14KASTELIC Janez 00:01:25,26 29,0 SLO

36 10119676964 KD BRANIK MARIBOR4 00:11:37,16MRŠNIK Matej 00:01:28,28 28,9 SLO

38 KD HITRI POLžI 5 00:12:11,43ŠKARJA Marko 00:02:02,55 27,6 SLO

39 HITRI POLžI6 00:13:08,67BEVC Robert 00:02:59,79 25,6 SLO

Kategorija: Master D

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

30 10017553748 TEAM BTS COMPANY1 00:09:54,62PREŠEREN Jani 00:00:00,00 33,9 SLO

28 10131094369 ŠD RIKITEAM2 00:10:06,88HUBL Roman 00:00:12,26 33,2 SLO

31 10051266100 IZVIR VIPAVA3 00:10:42,75FERJANČIČ Boštjan 00:00:48,13 31,4 SLO

29 10017645900 KD LITIJSKI TEMPOMAT4 00:10:44,72PRAZNIK Boris 00:00:50,11 31,3 SLO

32 10112796230 ŠD RIKITEAM5 00:11:29,91VODUŠEK Denis 00:01:35,29 29,2 SLO

Kategorija: Master C

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

23 10017587090 ŠD TURBO M1 00:09:36,75STIBILJ Jernej 00:00:00,00 35,0 SLO

24 10151754157 KOŠTRUNI2 00:09:59,69TIRŠEK Anton 00:00:22,94 33,6 SLO

25 10138640969 B.V.G. GULČ3 00:10:29,34PERVANJE Boštjan 00:00:52,60 32,0 SLO

21 10050631657 JB TEAM NOVO MESTO4 00:10:43,26MIHOVEC Luka 00:01:06,51 31,3 SLO

26 10140979578 VIRTUSLO 4ENDURANCE5 00:10:57,87PRESEN Dejan 00:01:21,12 30,6 SLO
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90 10150154566 KD OBALA6 00:11:01,80NOVAK Simon 00:01:25,05 30,5 SLO

27 10017610736 KD GROSUPLJE7 00:11:55,19ŠINKOVEC Andrej 00:02:18,44 28,2 SLO

Kategorija: Master B

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

17 10139919450 KD OBALA1 00:09:22,29MIKAC Patrik 00:00:00,00 35,9 SLO

19 10125795038 KK SOČA2 00:10:10,32LAHARNAR Rok 00:00:48,03 33,0 SLO

16 10058893734 KD ALPE SIS3 00:10:29,17KUNAVER Tom 00:01:06,88 32,0 SLO

20 VIRTUSLO4 00:11:03,09JURKOVŠEK Rok 00:01:40,80 30,4 SLO

18 10115590537 KD BRDA DOBROVO5 00:13:37,99NEDOH Miha 00:04:15,69 24,7 SLO

Kategorija: Master A

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

12 10141868241 GANESHA TEAM1 00:09:44,74RENAT Jure 00:00:00,00 34,5 SLO

14 10148480308 VIRTUSLO 4ENDURANCE2 00:10:10,05HOTKO Ivan 00:00:25,31 33,1 SLO

15 10051249326 IZVIR VIPAVA3 00:10:24,56PRELC Boštjan 00:00:39,82 32,3 SLO

13 10116549423 JB TEAM NOVO MESTO4 00:10:57,80MAJSTER Aleš 00:01:13,06 30,7 SLO

11 10006988428 B.V.G. GULČ5 00:12:44,30JESIH Martin 00:02:59,56 26,4 SLO

Kategorija: Amaterji 

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

3 10113308310 JB TEAM NOVO MESTO1 00:09:20,39JAZBEC Jan 00:00:00,00 36,0 SLO

1 10117948344 KD OBALA2 00:09:42,20VOLK Peter 00:00:21,81 34,6 SLO

88 10139183967 KD ROG3 00:09:46,06AHLIN Filip 00:00:25,67 34,4 SLO

4 10092865760 ŠKD SUPER POTENCIAL4 00:09:59,90HRIBLJAN Matjaž 00:00:39,52 33,6 SLO

2 10141819034 VIRTUSLO 4ENDURANCE5 00:10:24,24POLJANC Miha 00:01:03,85 32,3 SLO

6 10148831831 KD BRANIK MARIBOR6 00:10:36,71COTIČ Ambrož 00:01:16,33 31,7 SLO

87 00:11:10,92MARKOVIC Filip 00:01:50,54 30,1 SLO

5 10017633873 JB TEAM NOVO MESTO8 00:11:14,54OSVALD Florjan 00:01:54,15 29,9 SLO

Dogodek: Vožnja na čas za memorial Franca Škerlja - 
Grosuplje 2024

Datum: 04.05.2024

Organizator: Kolesarsko društvo Grosuplje

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Darko Krašovec

04.05.2024 11:43:18 3/3


